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Spotkanie wigilijne na kolbuszowskim rynku

Spotkanie wigilijne na kolbuszowskim
rynku 

W  niedzielę,  18  grudnia  mieszkańcy  naszej  gminy  zgromadzili  się  na
kolbuszowskim  rynku,  aby  wspólnie  świętować  nachodzące  Boże  Narodzenie.
Spotkanie wigilijne zostało zorganizowane w Kolbuszowej już po raz dziewiąty.
Zgodnie  z  tradycją  miało  miejsce  śpiewanie  kolęd  i  pastorałek,  łamanie  się
opłatkiem, składanie życzeń oraz poczęstunek wigilijnymi potrawami.

Spotkanie wigilijne poprzedziła Msza Święta w kościele pw. Wszystkich Świętych.
Następnie zgromadzonych na rynku mieszkańców przywitał Burmistrz Kolbuszowej
Jan  Zuba,  który  przekazał  wszystkim  świąteczno-noworoczne  życzenia.
Odmówiona została wspólna modlitwa poprowadzona przez ks. Dziekana Lucjana
Szumierza, a harcerze Hufca ZHP im. Janka Bytnara w Kolbuszowej przekazali
przedstawicielom samorządu gminnego i wojewódzkiego Betlejemskie Światełko
Pokoju.  Lampiony  przyjęli  Ewa  Draus  Wicemarszałek  Województwa
Podkarpackiego,  Jan  Zuba  Burmistrz  Kolbuszowej  oraz  Krzysztof  Wilk
Przewodniczący  Rady  Miejskiej.   

Przy dźwiękach kolęd w wykonaniu uczniów klasy wokalnej Marioli Szypuły oraz
dzieci  z  Fabryki  Talentów  eM-Voice  mieszkańcy  połamali  się  opłatkiem.  Na
wszystkich przybyłych gości czekały ciepłe potrawy, m.in. pierogi, barszcz biały z
grzybami,  łazanki  czy kompot z suszu. Nie zabrakło też pieczywa, ciasteczek,
słodyczy  i  owoców.  Kiermasz  z  ozdobami  bożonarodzeniowymi  przygotowali
podopieczni  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  oraz  Centrum  Psychiatrii
„Anima”.  Dekoracje  na  stoły  zapewniły  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w
Kolbuszowej. Atrakcją dla najmłodszych była wizyta kolbuszowskiego Mikołaja z
prezentami oraz świątecznie ubrane koniki huculskie z Agroturystyki pod Lipą.
Kolędy  i  pastorałki  zaśpiewała  Grupa  Folklorystyczna  Seniorów  "Ziemia
Kolbuszowska”.

Jak co roku w organizację wigilii  na rynku włączyło się wiele osób z różnych
organizacji,  instytucji  czy  stowarzyszeń.  Burmistrz  Kolbuszowej  Jan  Zuba
serdecznie  dziękuje  wszystkim  organizatorom,  którymi  byli:  Urząd  Miejski,
Starostwo Powiatowe, Miejski Dom Kultury, Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i
Sportu, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Zarządy Osiedli nr 1,2,3 Koła
Gospodyń Wiejskich z Bukowca, Kolbuszowej Dolnej, Kolbuszowej Górnej, Nowej
Wsi, Świerczowa, Weryni, Zarębek, Kolbuszowskie Koło Kobiet, OSP Bukowiec i
OSP Zarębki,  Kolbuszowski  Mikołaj,  Kolegiata Kolbuszowa, Caritas Kolbuszowa,
Centrum Psychiatrii  „Anima”, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Środowiskowy Dom
Samopomocy, Regionalna Fundacja Rozwoju "Serce", Uczniowie klasy wokalnej
Marioli  Szypuły,  Świetlica  Profilaktyczno-Wychowawcza  "Przystań",  Grupa
Folklorystyczna  Seniorów  "Ziemia  Kolbuszowska",  Polski  Związek  Emerytów,
Rencistów i Inwalidów – o. Kolbuszowa, Spółdzielnia Socjalna "Smak", Spółdzielnia
Zaopatrzenia  i  Zbytu  "Samopomoc  Chłopska",  Piekarnia  Jana  Stobierskiego,
Piekarnia WM-ka Witolda Węgrzyna, Agroturystyka „Pod Lipą”, ZGKiM Sp. z.o.o,
McDonald's Kolbuszowa.
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